
M, Estado do Cearé ~ _ Q 9%GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA "Q,
C9;/1;@@ ~%06“?PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA

Rutwica

AVISO DE LICITACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 01090002/22

O Municipio de MILHA, através da(0) PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA por intermédio da
Comissfio de Licitagfio, torna pfiblico que 51s 09:00 horas do dia 03 de Novembro de 2022, faré realizar
Iicitagio na modalidade TOMADA DE PRECOS, tipo menor preqo, para CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA ELABORACAO DE PROJETOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA PARA
CAPTAQAO DE RECURSOS ESTADUAIS E FEDERAIS, BEM COMO A UTILIZACAO EM OBRAS DE
RECURSOS PROPRIOS MUNICIPAIS, CONFORME A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE MILHA/CE. , de acordo com 0 que determina a IegisIa<;50 vigente, a realizar-se na sala da
Comissio dc Licitagfio da PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA.

O procediemtno Iicitatério obedeceré a0 disposto na Lei n" 8.666 dc 21 de junho de I993, co1n as
alteragées posteriores que Ihe foram introduzidas. ”

O Edital e seus anexos encontram-se £1 disposigéo dos interessados na sala da Comissfio de Licitagfio,
na RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N” 406, a partir da publicaqéo deste Aviso, no horzirio de expediente.

MILHA - CE, 17 de Outub1‘O dc 2022

/\ GABRIELA OLIVEIRA BRAZ
9019/u;z(:/L (OZ'wu'/um $"-Q3

Comissio dc Licitagio
Presidents

RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA. N” 406



/.30
F$.<.Z
MISTO
minimum
um-mm
upaflifl
G 13126031

\.\

I DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 1 ANO XIV N°208 '1 FORTALEZA, 17 DE OUTUBRO DE 2022

Estado do Ceara — Prcfeitura Municipal dc Missao Velha - Aviso de Abertura das Propostas dc Precos — Tomada dc Precos N“ 2022.07.15.01. A
Comissao Permanente de Licitacao do Municipio dc Missao Velha-CE, tendo em vista que decorreu in albis 0 prazo para interposicao de Contrarrazoes aos
recursos interpostos quanto ao Resultado do Julgamento dos Documentos de Habilitacao da Tomada dc Precos N“ 2022.07.15.01, objetivando a contratacao
dc servicos de engenharia para reforma do prédio da Secretaria Municipal dc Saude do Municipio de Missao Velha/CE, comunica que a sessao de abemira
do(s) envelopc(s) dc “Proposta(s) dc Precos” da(s) empresa(s) declarada(s) I-Iabilit.ada(s) na licitacao em epigrafc. sera realizada no dia ,_',.-- A: 1 - rodc
2022 as 09h00min na sala da Comissao Permanente de Licitacao da Prefeitura Municipal de Missao Velha - CE, sito Rua Dr. José ;QiflE1£l‘r,
64 — Centro — Missao Velha - CE. Missao Velha - CE, 14 dc outubro de 2022. Espedito Carlos dc Sousa Junior - Presidente da C . ;-‘- ' ao Permaiial
de Licitacao. 7 ‘gfl 1 0 ,

*#* *** *** y

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Mauriti - Resultado do Julgamento da I-labilitacao - Tomada de Precos N" 20 2.091101%. Objeto.
Reforma de Equipamentos Publicos na localidade do Distrito do Buritizinho, Municipio dc Mauriti/CE. A Presidente da Comissao '1.» angnte Licitag
da Prefeitura Municipal dc Mauriti/CE faz publicar o resultado do julgamento da habilitacao documental. Empresas Inabilitadas  c-ti.
e Servicos LTDA, item 4.2.1.5 do edital; FF Empreendimentos e Servicos LTDA, item 4.2.2.2 do edital; Inova Construcoes c Sel
4.2.3.1 do edital; Mari 2 Transportes LTDA, itens: 4.2.2.3 "e” e 4.2.4.1 do edital. Empresas I-labilitadas: A.I.L. Construtora LTDA, Co -1 ..2'¢=‘ -' trat
Empreendimento EIRELI-ME, Eugenia Femanda Pereira Feitosa, Itapaje Construcao e Servicos EIRELI, Klebio Landim de Franca EIRELI, LC Servicos
e Locacao de Mao dc Obra LTDA., Momentum Construtora Limitada, M R Absolut LTDA, MT Projetos e Servicos de Engenliaria LTDA., Real Servicos
EIRELI. Sertao Constnlcoes Scrvicos e Locacoes LTDA. e Vision Construcoes c Servicos LTDA, por cumprirem os requisitos do Edital. Fica abeno 0 prazo
recursal previsto inciso I, alinea “a” do art. 109, da Lei n“ 8.666/93, atualizada. Mauriti/CE, 14 de outubro de 2022. Cicera Arrelda Leite - Presidente
da Comissao.

CD54) 71

‘"9

_ *1!!! Ilfllill ilflllii

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Novo Oriente. A Comissao de Licitacao toma piiblico toma publico que a partir das 16:00 horas do dia 17 de
outubro de 2022 cstara disponivel para o Cadastramento das Propostas dc Precos referentes ao Pregao Eletronico N” 09.003/2022, cujo objeto é o Registro do
preco visando futuras c eventuais aquisicoes dc servicos funerarios e aquisicao de umas funerarias, destinados a Secretaria do Trabalho e Assisténcia Social
do Municipio de Novo Oriente - CE, conforme especiflcacoes em anexo, confom1c especificacoes em anexo. Data de Abertura das Propostas: 31 de outubro
dc 2022 das 09:00 as 09:30 horas (I-Iorario de Brasilia-DF). Data da Disputa de Precos: 31 de outubro de 2022 as 09:30 horas (Horatio dc Brasilia-DF). O
edital podcra ser adquirido nos dias uteis, das 08:00 as 12:00 horas (I-Iorario local), na Rua Deocleciano Aragao, 15, Centro, Novo Oriente/CE, ou através
do site: www.b11.org.br. Novo Oriente, 17.10.2022 Paulo Sergio Andrade Bonfim ,— Presidcnte da CPL.

*1ll* *** *1F*

Estado do Ccara - Prefeitura Municipal de Sao Goncalo do Amarantc - Tomada de Precos N°. 021.2022 — TP. A Comissao Permanente dc Licitacao do
Municipio de S50 Goncalo do Amarante/CE, toma publico, para conhecimento dos interessados, que no proximo dia 04 de Novembro de 2022, as 10h00min
(Dez Horas), estara realizando licitacao, na modalidade Tomada dc Precos N°. 021.2022 — TP, critério de julgamento Menor Preco Global, cujo objeto é
a contratacao de empresa para prestacao de servico de assessoria previdenciaria no apoio técnico administrativo na gestao das atividades desenvolvidas
no regime proprio dc Previdéncia Social, bem como no assessoramento administrativo ao quadro dc scrvidores do RPPS na operacionalizacao do Sistema
COMPREV quanto a gestao de recuperacao dc créditos previdenciarios, para atender as necessidades do Instituto dos Servidores Pfiblicos Municipais dc
Sao Goncalo do Amarante — IPSGA. A copia do edital e seus anexos encontra-se a disposicao dos interessados no seguinte endereco: Rua Ivete Alcantara,
120, Sao Goncalo do Amarante/CE, sempre de segunda-feira a sexta-feira, das 08h00min as l2h00min, ou ainda pelos sitios eletrfinicosz www.tce.ce.gov.
br e wwwsaogoncalodoamarante.ce.gov.br. Sao Goncalo do Amarante/CE, 14 dc Outubro de 2022. Anderson Augusto da Silva Rocha — Prcsidente.

*>l1* *** ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Paraipaba. A Comissao Permanente de Licitacao comunica aos interessados o resultado do Julgamento das
Propostas dc Precos da Tomada dc Preco N“ 010.2022, cujo objeto é a contratacao de empresa para execucao das obras de construcao de uma Escola de
Ensino lnfantil e Fundamental na localidade Setor B, no Municipio dc Paraipaba-CE. Propostas Classificadas: Aguia Construcdes e Incorporacoes LTDA,
RCON Constnicoes e Servicos EIRELI. Dinamica Empreendimentos e Solucoes LTDA, Construtora lmpacto Comercio e Servicos EIRELI, Constmtora
Beija-Flor LTDA e VK Constmcoes e Empreendimentos LTDA. Proposta Desclassificada: Comar Construcao Locacao e Refrigeracao LTDA. Ganhadora
do Certame: VK Construcoes e Empreendimentos LTDA, com valor global dc R$ 2.255.30l,2l (Dois milhoes, duzentos e cinquenta e cinco mil, trezentos e
um reais e vinte e um centavos). Fica abcrto 0 prazo recursal, previsto no artigo 109, inciso I, alinea “b”, da Lei de Licitacdes vigente. Paralpaba - CE, 14
de outubro de 2022. Presidente da Comissao de Licitacfio.

*** *’l=* ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Barbalha - Aviso dc Julgamento de Habilitacao — Concorréncia Publica N“ 2022.08.31.1. O Presidentc da
Comissao dc Licitacao do Municipio de Barbalha/CE toma publico o julgamento da fase de Habilitacao: Empresas I-labilitadas ~ DAGY construcoes LTDA;
GR Maquinas Empreendimentos EIRELI; Flay Engenharia Empreendimentos e Sew. EIRELI; Urbana Limpeza e Manutenqao Vian'a EIRELI; Sustentare
Saneamento S/A; Liberty Construcoes e Servicos LTDA; Revert Solucoes Ambientais LTDA; Limpax Construcoes e Servicos LTDA; Teotonio Construcoes
Com. Ind. e Servicos LTDA e Meta Empreendimentos Servicos dc Locacao de Mao-de-Obra EIRELI, por cumprimento integral as exigéncias editalicias.
Empresas Inabilitadas — Construtora Reis e Servicos EIRELI por descumprindo aos itens 8.4.2, 8.4.3 do Edital Convocatorio e Vision Construcfies e
Servicos LTDA por descumprindo aos itens 8.4.2, 8.4.3 e 8.3.3 do Edital Convocatorio. Maiores informacfies, na sede da Comissao dc Licitaqao, sito na
Avenida Domingos Sampaio Miranda, no 7-15, Loteamcnto Jardim dos lpés — Bairro Alto da Alegria, Barbalha - CE, 14 de outubro de 2022. Moises Souza
Domingos — Presidcnte da Comissio dc Licitacao. »

*#* **=l= 1k*=l= _/

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Milha - Aviso de Licitacio - Tomada de Prccos. O Municipio de Milha, através da Comissao Permanente
de Licitacao - CPL, toma publico que se encontra a disposicao dos interessados, o Edital de licitacao na modalidade Tomada de Precos n° 1010.01/22-TP,
do tipo Menor Preco, visando a contrataqao dc empresa especializada para elaboracao de projetos de engenharia e arquitetura para captacao de Recursos
Estaduais e Federais, bem como a utilizacao em obras de Recursos Proprios Municipais, confonne a demanda das Sccretarias do Municipio de Milha/CE.
A realizar dia 03 dc novembro de 2022 as 09:00 horas, maiores informacdes na sala da Comissao dc Licitacao, situada na Rua Pedro José de Oliveira 406,
Centro - Milha — Ceara_ das 08:0Oh as l7:00h pelo telefone (85) 996846419 e nos site: www.tce.ce.g0v.br. Milha - CE, 17 de outubro de 2022. Gabriela
Oliveira Braz - Presidente. V\

#>l\* #1111? 13*»!

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Cedro - Extrato de lnexigibilidade dc Licitacao. O Ordenador dc Despesas do Fundo Geral do Municipio
dc Cedro/CE, Sr. Manoel Bczerra Filho, em cumprimento a ratificacao procedida pelo Sr. Ordenador dc Despesas do Fundo Geral faz publicar 0 extrato
rcsumido do processo lnexigibilidade de Licitacao N" 0610.01/2022-03, cujo objeto é a contratacao dos servicos a serem prestados na apresentacao artistica
da banda de renome nacional “Forro Real” dia 21 de outubro de 2022 durante as Festividades de Emancipacao Politica do Municipio de Cedro/Ce, junto a
secretaria de turismo. Contratada: Real Producoes e Eventos LTDA, pessoa juridica de direito privado sediada a Rua Curitiba, N° 12, Bairro Mestre Anténio,
Caucaia — CE, CEP: 61.623-080, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 14.433879/0001-70, por seu administrador, o Sr. Antonio Range] dos Santos Menezes,
inscrito no CPF n° 468.492.463-72. Valor Contratado: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). Fundamento Legal: inciso III, do artigo 25, da Lei n°
8.666/93 e suas alteracdes posteriores. Declaracao dc processo administrativo dc inexigibilidade de licitacao emitida e ratificada pelo Ordenador dc Despcsas
do Fundo Geral. Cedro - CE, 14 de outubro dc 2022. Manoel Bezerra Filho - Ordenador dc Despesas do Fundo Geral.

#111 *** ***

Estado do Cearé - Prefcitura Municipal de Granjeiro - Aviso dc Licitacao — Tomada dc Precos n“ 2022.10.l4.1. A CPL da Prefeitura Municipal
dc Granjeiro/CE, toma publico, para conhecimento dos interessados, que estara realizando Certame Licitatorio, na modalidade Tomada de Precos n°
2022.10. 14.1, cujo objeto é a contratacao de servicos de engenharia para execucao das obras de pavimentacao em pedra tosca em diversas localidades no
Municipio de Granjeiro/CE, nos moldes do Contrato de Repasse n” 917629/2021/MDR/CAIXA, firmado com a Caixa Economica Federal, por intennédio do
Ministério do Desenvolvimento Regional, conforme projetos e orcamentos anexados ao Edital Convocatorio, com 0 recebimento dos envelopes contendo a
documentacao de habilitacao e as propostas de precos, ocorrendo no dia 03 de Novembro de 2022, as 09:00 (nove) horas. Maiores informacoes no Setor de
Licitacoes, sito a Rua David Granjeiro, n° 104, no horario de 08:00 as 12:00 horas ou ainda pelo telefone (88) 3519-1350. Granjeiro/CE, 14 dc Outubro
de 2022. Luis Edson Oliveira Sousa — Presidente da Comissao Permanente dc Licitacao.



aneggmégggsfigégg_NN_fi68__$5Hg§%‘8>fi§£mm_H(m%§$§angHg8EggpT3Q2flaxgaggm08%Gama8&38D30gigExmggagIogfips%_§_§§'%’w%~§Eu883$avg“g_§g8%_“Avpflfigggmgg3gmgm_'_‘“W§g§s‘§g_°%§§N§§§_Q"§hF&w§gigwWmp‘U_Hp V_“_§g_Wgm?D882&8am‘E§_wn___8g2_§_mgr¢§%§%§__§%r§_WQ_€8sag_MT.§w_f_3g g__°_m!&fimm_35a§§“§g=%_"C38$swam8ggmgavgo?88§§_fl§$__§w7,,Q5&3£,§E§§§$§§_E“W_$A§§VNg%§w‘§_
A/7_ _I\w TL‘“$§§$w%§£%§£§§%8_%8$p3§a§$%§w”§%_mmg%§%m_€3§Z_W"‘g_g§_§§A§vQ£§$$§_§_€%§3M_’J‘___G2%§g_§m8%§§m%§_%5'8_,$658Wgagpgggmo'8ggmgW,§§%§§v|§§mggpgwg3ghwmv§%‘&§§LHq__h\‘9_V_'g '_\‘%§§(§§£0£_§§§8%;§2_§8§m_Rguigggfiugaaagig

pa83$%%_,_§§8¢§Q§%fl%N_§$_3_8_2_WQ_88 Vfl§_g§___8_%%§g§_$&_§”H§§§H§‘°g§g§

anP_§%%%vNg°%_“g§_§§§,Wgig“§§§\“NE“\_fig“0%_saspgVM‘pp,1___ ,p1M_‘m_bA$_$, %%%g%§gs§§2§g_MgfigmgumwfigmggfifigwgiEpwqggggxagk

0_ §’%$§‘_%“§§_N8I8Ew%8§e\Em_HWfiigfivégkxggmmékbgwugzgkagfiJ§mm§m€_§§“_VUm%i%§E¥§s§§0§§§§§%%8Q§£&fi

IQ5”__H__w_V\_3gg§n°§§§_§§“§§‘§W8ab“;go8%“g%my3‘§kg1%‘Pgv§S£”%ghJ§§°k$N%0F;5*_______§ggnggggggggggq$3“,‘ggg8“;‘_%§.n_Y‘,’_Hw§§§g§%§ggmfigggggggx8%“
av_‘aw"Qw§__2§_§m_8g§),m&§__VV*%§sg%g§_g%§w§§%w$§g‘%“i3§§%§§°w%&fiM'w%8§_°§z§Em§_§gQ_8g§\8_:_§§§gmg§~%m

_w‘__{IQ‘pI __ ‘_H‘§‘_%(r\§’§N§%3§gg‘“g§&g8gg_gag‘__§§_dog____p

_W’L____38g‘3&5gpgéEgg‘E8J5gm,Wgfiwgmgggwggggggfigagggg__Wfigfigaw%&_x%_“fig_M”_°§§g§§§8§%g§§m“%§,§g%§§§_£‘g§8§g%$§b%A,:u%¢§%%§°3g&gg§<%Ew%§g§§
Mg:ogggggW“&g_mmgab_Mwn_§§jmE8hv§§Q“gLmscaflmgmhqiawwfizigag‘n_______six_was $8_imm,8888gmgg08¢ggfiwfig$8,fi§§h_$&$§_8§*fir§g$§m1fig“Np N_pa?N_w___m_gg__°W_8 ‘$_:’m0‘fimQ§E%g8QaWg_*8%guwgkmgpgefi$_N§__§m3_§N_§§Sé_835agn_gag,~§%n€§%_N§“§_‘‘ W’__‘> t_>__mN___J__2%mgEVfl_§8__ __%§§§o§_o_5§d__Ngh*°§§"%3§£_§%_§§’”_§%0u§§_%§“v§§g§§8§g3$%m%,lm_E:ha__éwfl§_’Jg_£h%_omg‘w$_W_fic°§i§_§Mv§q“.D8n“nHmMm§’%n_§§u;g8"_g8%°§%°§awV_ __gwwgQ“géegu8“£30MsgfigJabfiggég_umu§N____w_8a_u__m‘_k8_m3n‘ZN“Mg8§_§_3_°fl§8_Qg___'_pVWE L_'_o%§§s§g8gw§*g%°»&§§&3,§§@u_g__8%__1Ay

§‘§as§

H§$u§Bm0c_%a§w§%§£g%Bg8Q%8,g_a$)$%s§8%wn%V%Vgg&§¢§§%€§
VMwvgflv£fl%gs°Mg%§a§w%§%g,g g3s$§§go“s§%__fl§§§§§£§_§s

§§%g‘%§§s%§(§£%§§£§§\%M§W,0v§Pg% §%§_ 8§§8g3g8_§§§W%k°bfi§mfl§%£gg$£§,&§m3Q§m8§%a §L§8§8§§wwwwggggggpW,I,gsgasJat¥w§%§£§8%~”gg§§R£§Afig8§§§
p AIALgQg,’§§§%§g<_8§§V%%_“§‘_§,8‘§

g p_§%m|§%§e§§i§8§§%@§BNW_ _ ‘NIg \_ ppI p>au§a&mhM§hm§§§°m§%ggw§%A8ga§gV_1p__ ‘\___YogQ§s§$§§“_%N%u§§wv3_hfi“@Fm&§g%n§egg2Na“fig83358Qdfiaémfi8gN:Mangs8gagmwoggoéggiggggkuégggal_H, g_I r__p) W_pggg$8wiqgfigita88$‘fig”Mu’§£,“g§_g§_“M_p VEdbN“<tm§momubs/“£8”pMWmgga8_§8§8§_£%P8,§‘%j_‘§_pg3%Ea_§gg3sggggNfisglw%§8§m%8§g§8§§g°§%E %§§_V_g§g§m%b§a&8H\_éoW§%§§mg§g§%§F
~Hgflé N¢A ‘ pl’$§§u\{__:‘V0,__W_\_p_ JAV Ap_‘_

gggg5%9%Aupvghd°Mu__E_mm3__,‘g I$3,QCH
WppVAI p _,V1’

‘_‘Uni“,>'__i\_‘E,’\‘‘\_’_>__ ‘_

9_‘ _‘>\(A_’__“Ypi__V'73:;T__AW_gv(granam)‘ag2gig_“_n“n__§_'__§_\_“EgafieW

VggfidyxQ‘0“OME?_‘_p_ 4I ’_Mggagggfig_6°§E§8%__n___,9fig_>‘%§gE_‘

I_,_mm“B2_w8n$_g2a_wE:°N___§a§I5gNp§§$a§“ugM§_g_§n_a£§,§8§§“s§§g3g

\flag83333

_>_p___i_ __g ‘__ ___J‘_%§8£3528andE3NgaVgggfimmfifia__ gfigvofiwsgmwgggmgg

__é,_figwig8gwgggmmggggmmvgoEggN28E2_m%mmgfiggman_ _AAiggaggg_ ugaggmgmgNgogvowmacmwmsggg§m_Fq”w_@_§§_§fi____EN3v_“__§d_Ng§g(EaflgggNi$w€_‘$EaM(§g§_aNm_%_WvWNg__7_u__M8bdNxWVMw‘R‘N8_N_mM$Sgg_mN§NW\“g§*_&8m$§§m_§§§g_%:§§%m‘§wu¢§"Mi‘J?0%8E‘NN__v_°_°§_:_$82anmgkwppw_“gmgwagW_SQ

LN_g__M_u§ggd§g%E_a°€§§g§§%w%§$§§u_w' N,9QIfinMEMNMMWS

WI_%§“g_mJ§m80§%§§§fi§M“_ggfiuiwwggaflsgm§§_&ggm:angmaxqgUwflgmfigmm_NcN§§8h3_HgQggDAg$6:g88:85OfigIagggfiatWWpom,‘/'g__§w3_%§_b_§£‘M8§$__. g_§F§m_§_O~§Nnmwgflkdwg“NM_)_'_L__L__'_ Q_A ____ _,_ pNitMggxxmggmm€~g§m§mgNN(Mo_N8$§§8gau%§8fi*§§mg§§%§§£3§%§%%‘m_u'£gg3£§%u§_‘ts§§as3;,gV(_'_4__g_“gagsOwnggaafigggaugagggasggggggYggggjiwog5§_m1&gg§§3€A§nfi£W‘A§ig“w§g§<__§%%fi':2§%fig§‘B€§§gggfiggsg8%%o$§m%§£(_V_“ANNN_E_5£5maQ<m_§‘8_gU‘2mgpfi“wmfi

WggwQuwmmgmqm“MaNuEfigNM0%”8M85“mg_£2_U&_MMSE5xagflg83asgufifiaBa““B80N802:8mg”Ag

mwmhggwxmwmoW_W_%NN8‘m§g_§MNgasgggsmyg_mNSo8§§§

_a§n§H§§kmgugagfigg_§EN2§§R§w_§\_8“M“33%gagsg3BEE_g%_§gogmEVENggQ2_N_5E_BQB“DHgpng883%awOkmNtg_m2E5_wEggwayhggimvfi“whim9%kgwsfiagwggmQ6“guy383$pm“QEm58:85803_m°U8§~__"_£20HmaL<N_%g€_€g_“w‘H§\N%_§_8‘%E5Egummw\%£OW“_§fig52”gag“_g:gémt85%E8RgmmhmQCQQ3&8%§MfigQ““figgm‘mgfig?ggmmgmafiaQW

NFugggu8Nimucg_m%§§§

_v/_at7%_>“py_ C8%1_\V1'__rO@‘4'‘JL

ggggsflfi§8fi§§§_”_§§§§§g$§§Q”85;83308%3_%_%58gs”?N55$

4E("'HH.H‘H‘U“'“".‘6""“_W‘@‘Y“Q3!_H"Ali__M_,HH_4a_‘pl“_,H

_Vp_Vp_p__pp _v__’___,_‘8_pLgm‘,V‘gN£$'_fi“_H?>_figr"N_8

I ‘M‘:sagsg£23iE582%:N§___§_“___Eu,gain“)___k _Pp_in?§"?§‘$€}§V§%w_xfifi}§w:!¢?_%fi%§_
N3u$$°§§'g§§€§3%w§%£§%w_,3“gmEE5g g“?_‘mgmH,QRnmrgivgflggyéfivfii“%uw?_g§§%

I‘laggvia8Ii¥1%£§‘§3‘8§T‘Tii“‘g%£‘k,‘i¥']&“.I‘§i§cair%’i>JiiJ“_“U§1“11"‘J‘§:_:saa§“

H_ ,§§§§gs1§1¢§§g§¥%§§I§iii§~€%kii‘H_Q\I.QW_ _f&““¢a"I{%vw¥%"~‘§kL$NIH‘‘v‘vm_k_""UYUU‘W"Vh‘1""“‘>‘U.h[Hm~U“!‘!I__'_)____“,‘__‘§_‘§Wg§§q““1‘"M‘Vdh“finwqk.”“H"i'M“J‘dr§sMUHJfl“
_U_(____umm‘(_ ___p_.%%g%§W§é(§’v§i%‘§‘£"§Qqk‘a&§ika

.a'3":‘H_

_ Nu

,5“Qswafiszwumggwgfig:‘wamfikfii,>Mirfik‘‘__ ‘_g§‘flak

I!Ei

gpI}igygi§'i‘““U,_l'g%€1(“‘8l‘s~I‘ill1‘£‘tlv‘kH“‘v‘U“l ‘_(“ply__$§’:_i£‘wl>i‘‘__l'Ha'|J'H"\‘_E“h',>‘>fl.."H‘MhIlw\k"O|hmd‘OW§§‘$§ggzggiQR‘xiEgag‘:11128_i3iElilk;
333igll,2

‘H

;§§8{X§£§¥§§§?5'§i§£!i8‘i8§§£&.¥i§B_E'%[A$:€gD§§fi§§i§8;8€l!§g.~§KF"$€§§~‘#i¥§3§_§§§}“§¥>}§§g§_5S;Xi_§§§.‘§._B_‘:§__9_¥$§§¥§§}}&g§§d$§'§§§K1HEitgfluxIiggi§%§E¥§§i\8§§§§(§K¥5§ll__g§s§§,§§§§'§§§,Y6.w5______iki°€8M§‘__:!¥8_§i'€§I:§§'§_m850il“lgn31*!”saga?g§_§s§§»%!“§9‘1’!‘$%‘§_hk_fi:B’3E$§_M§i“§.fi§a§§u§_é"s¢£1__§_J§*_§?WL_u_,flB'fla9P‘U'J‘JH‘E"$3”_3$_E__iZ_§§__iJ:%9k?F1‘>€I_‘.‘“_?3._o%ii§*;§!§ji0§F§8§S§3i%‘ma#3?Myu§s§§1flflm§§£g‘§§#!§§QQNUB.‘flggiigfigg“5§i§\s}‘§§a~3:i%>8§§§_§§§§gig§¥_§ v 85:5“33*axd¥_§mFaun“\¥*fl"_W‘jg?_i_§*§Z!£j§5q&§yd§g§g§gB§&““§§‘xwgflqll_ggzgaigigx8%ggag‘ 

agfiwg5angag8g_“E_ag$5_HmQ8w__3__mg“J”*¥§__agpgfl_I§Q_Ea§_g%§2g§Ea_§”%@»rieaE3‘gm_vfiflgpgg\gM"§§“@g§@°?(%§%v§fig_,

_Fis‘awggQ68p>‘

geggnggggggon8$8)YWE“lafinN3g_aw32%‘NE§EV‘§_gfiggagEmfigmg8AA___ A‘4Y figesgufimfifig"£838)_§"_é_“d§§_“itBiN”fl__%_@EL3318%figgfix“an8$g_¥_ugmuwwapfig035%mg“mugs<‘°WM3§w“°§s:_N‘§,‘fi 8

_m%___wm%QmgB58283Ugwcmgu_§W“N_\‘g§mfiomézw‘N,%g_%M_%3&8Pgmggw_§$85§>m%R$__MwP‘_%xgm

__ pX gagp2,V_,‘;_1__(_)_(;!§£s§/0‘M)!3/:j€yN3‘1q%‘A§{‘f$£1$3A4i?VV"{§‘%JQ“w‘j_"";)H¥~Ij'1d;}:l'I}(\’,y2k’§;:c;‘;_$,Q“

__Wp pV$3Q“Egg0%,8ww_8mW,,%Wmwmm%N_%mWEMEWv,mgggwzgwghgmma?
gm_w§%_§mw,U_&§Q%€g%@§wa,ggmgmm

__K”J 7_ 4*_,__ ’_BcE<wM_w£m“_tmn>wJGmuwymgaflwfig8figansgoragggggkU$5322“avgggmgxwfig_

Z

i_‘,pLL ggmmgpoummmwgmwcp

%_§E_Esmmgmawavxmkuowpgflggfimmmmgmgwg"ENEmmfiWmWafl____m~_gawmwhh‘HiI _ _f _Hg_,hp

Q‘___I VKQ ii

__ _L‘y_____I__\Q_

M’ p LV'p _ LIINNUN30gmwgafluN"§:_&‘%§mwm3mmmkmmnmwbnmwwH_mNwMmWWmM_\\___Wfim$Q§mwQ

“Q_M_

\

\\___u_“\

y_‘/7


